

## Faktura - daňový doklad PF224037142

Dodavatel  
**B2B Partner s.r.o.**  
 Plzeňská 3070  
 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 Česká republika

Odběratel 62537725  
**Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice**  
 Jizerská 281/4  
 37011 České Budějovice - České Buděj  
 Česká republika

DIČ CZ27830306  
 IČ 27830306

DIČ  
 IČ 62537725

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100  
 IBAN CZ510100000436980790227  
 Kód SWIFT KOMBCZPP  
 Variabilní symbol 224037142

Datum vystavení 22. 4. 2022  
 Datum uskut. zdan. plnění 22. 4. 2022  
 Datum splatnosti 6. 5. 2022  
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní  
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky POW22031103  
 Vaše reference

Příjemce  
**Petr Kurz**  
 Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice  
 Jizerská 281/4  
 37011 České Budějovice - České Buděj  
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
178496	Spisová skříň 1150x950x400,RAL7016/3000	1 ks	5 881,00		5 881,00	5 881,00	21	1 235,01	7 116,01
6100662	Horní krycí deska 950x400x18 třešeň	1 ks	239,00		239,00	239,00	21	50,19	289,19
178492	Spisová skříň 1950x800x400,RAL7016/3000	6 ks	7 485,00		7 485,00	44 910,00	21	9 431,10	54 341,10
<b>Částka Celkem CZK</b>									<b>51 030,00</b>
<b>DPH Celkem CZK</b>									<b>10 716,30</b>
<b>K úhradě včetně DPH (CZK)</b>									<b>61 746,30</b>

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	51 030,00	10 716,30
<b>Celkem</b>		<b>51 030,00</b>	<b>10 716,30</b>

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

Prodejní oddělení, Tel.: 800 700 700, E-mail: [objednavky@b2bpartner.cz](mailto:objednavky@b2bpartner.cz)

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))



**Faktura - daňový doklad PF224006396**

Dodavatel  
**B2B Partner s.r.o.**  
 Plzeňská 3070  
 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 Česká republika

Odběratel 62537725  
**Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice**  
 Jizerská 281/4  
 37011 České Budějovice - České Buděj  
 Česká republika

DIČ CZ27830306  
 IČ 27830306

DIČ  
 IČ 62537725

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100  
 IBAN CZ5101000000436980790227  
 Kód SWIFT KOMBCZPP  
 Variabilní symbol 224006396

Datum vystavení 21. 1. 2022  
 Datum uskut. zdan. plnění 21. 1. 2022  
 Datum splatnosti 24. 1. 2022  
 Platební podmínka Zálohová platba  
 Způsob platby Bankovním převodem

Číslo objednávky POW21105864  
 Vaše reference

Příjemce  
**Petr Kurz**  
 Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice  
 Jizerská 281/4  
 37011 České Budějovice - České Buděj  
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
954011	Patchwork křeslo - vícebarevný vzor	1 ks	6 342,00		6 342,00	6 342,00	21	1 331,82	7 673,82
954004	Patchwork křeslo	1 ks	4 741,00		4 741,00	4 741,00	21	995,61	5 736,61
<b>Částka Celkem CZK</b>									<b>11 083,00</b>
<b>DPH Celkem CZK</b>									<b>2 327,43</b>
<b>Částka včetně DPH Celkem CZK</b>									<b>13 410,43</b>
<b>Zaplacené zálohy</b>									<b>-13 410,43</b>
<b>K úhradě včetně DPH (CZK)</b>									<b>0,00</b>

**Přehled plateb**

Č. zálohy	Částka včetně DPH	Číslo zál. daň. dokladu	Zúčtovací datum
PZ21219278	-13 410,43	PDZ222601069	19. 1. 2022

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	11 083,00	2 327,43
<b>Celkem</b>		<b>11 083,00</b>	<b>2 327,43</b>

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

Prodejní oddělení, Tel.: 800 700 700, E-mail: [objednavky@b2bpartner.cz](mailto:objednavky@b2bpartner.cz)

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))



**Faktura - daňový doklad PF224012396**

Dodavatel  
**B2B Partner s.r.o.**  
 Plzeňská 3070  
 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 Česká republika

Odběratel 62537725  
**Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice**  
 Jizerská 281/4  
 37011 České Budějovice - České Buděj  
 Česká republika

DIČ CZ27830306  
 IČ 27830306

DIČ  
 IČ 62537725

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100  
 IBAN CZ5101000000436980790227  
 Kód SWIFT KOMBCZPP  
 Variabilní symbol 224012396

Datum vystavení 8. 2. 2022  
 Datum uskut. zdan. plnění 8. 2. 2022  
 Datum splatnosti 11. 2. 2022  
 Platební podmínka Zálohová platba  
 Způsob platby Bankovním převodem

Číslo objednávky POW22006199  
 Vaše reference

Příjemce  
**Petr Kurz**  
 Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice  
 Jizerská 281/4  
 37011 České Budějovice - České Buděj  
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
902035	Kancelářská židle Butterfly 1+1 zelená	1 ks	4 399,00		4 399,00	4 399,00	21	923,79	5 322,79
<b>Částka Celkem CZK</b>									<b>4 399,00</b>
DPH Celkem CZK									923,79
<b>Částka včetně DPH Celkem CZK</b>									<b>5 322,79</b>
Zaplacené zálohy									-5 322,79
<b>K úhradě včetně DPH (CZK)</b>									<b>0,00</b>

**Přehled plateb**

Č. zálohy	Částka včetně DPH dokladu	Číslo zál. daň.	Zúčtovací datum
PZ22201190	-5 322,79	PDZ222601709	7. 2. 2022

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	4 399,00	923,79
<b>Celkem</b>		<b>4 399,00</b>	<b>923,79</b>

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

Prodejní oddělení, Tel.: 800 700 700, E-mail: [objednavky@b2bpartner.cz](mailto:objednavky@b2bpartner.cz)

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))

